
GN.6850.1.48.2018 UM.147533.2019 

ZARZĄDZENIE nr?��..J G � A� 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia�lt�M?-:..2019 r. 

w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia nieruchomości położonej 
przy ul. Wrocławskiej 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, poz. 994 t.j. z późń. zm.), art. 13 ust.1, art. 25 
ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. nr 2204 z 2018 r. z późń. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Oddać w użyczenie na rzecz wnioskodawcy, na okres do 3 lat część nieruchomości 
stanowiącej własność Miasta Gliwice, o pow. 0,0920 ha położonej w obrębie 
Politechnika, w ewidencji gruntów i budynków oznaczonej jako działka nr 260, 
użytek Bi, Bz, zapisanej w KW pod nr GllG/00013433/5, z przeznaczeniem terenu 
pod realizację budowy Pomnika Powstań Polskich. 

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr 1 .... /2019 nieruchomości 
przeznaczonej do oddania w użyczenie, opisanej w pkt. 1 nin. Zarządzenia. 

§ 3. Wykaz nr ..1...../2019 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu, a także 
zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu. 

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr .....1-...... ./2019 podlega publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej, a informację o zamieszczeniu wykazu podaje się 
do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym 
co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość. 

§ 5. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania 
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
N ie ruchomościami. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

RAOC. 
drJaCP 'Ili 

K1 v2 

�.04 .,w,9 

2�a\ n Wy�mw.·\, f�-
\ • I ' cc:.r1?rT\IC r'j 

IY. 

�0 �I, \D\l-\ 



GN .6850.1.48.2018 UM.147533.2019 

Wykaz nr ....rf..... /2019 

�ąJlowiący załączrik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM­J-.(n..�..2019 z dnia :it-.Q.,i.2019 r; zawierający opis i warunki oddania w użyczenie 
nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice. 

Oznaczenie 
nieruchomości 

Powierzchnia 
nierucho-

mości 
i użytek 

gruntowy 

Opis 
nierucho-

mości 

Przeznacze-
nie 

nie ruch o-
mości 

Sposób 
i zagospoda-

rowania 

Forma 
użyczenia 

1 2 3 4 5 6 

KW nr: 
GLlG/00013433/5 
Działka 
nr: 260 
obręb: 
Politechnika 

Powierzchnia 
całkowita: 

1,3573 ha 

użytek: Bi, Bz 

Nieruchomość 
położona przy 
ul. Wrocławskiej 

Tereny 
wydzielonych 
ciągów pieszo 
jezdnych 

Użyczenie na okres 
do 3 lat z 
przeznaczeniem 
terenu 
Pod realizację 
inwestycji budowy 
Pomnika Powstań 
Polskich 

Bezprzetargowa 

UWAGA: Wyka� ten ;vywiesza się na ols,.re,s 21 dni w siedzibie właściwe�o urzęd�, 
w okresie od ).A,.0..Ą..... 2019 r. do �.fl..- 0.d-.2019 r., a ponadto informagę 
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w 
prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego 
położona jest nieruchomość, a także na stronach internetowych właściwego urzędu. 

https://6850.1.48

	PM-268-19_Strona_1
	PM-268-19_Strona_2

